[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Седьмое  заседание

   РЕШЕНИЕ № 56
г. Волчанск

            от 25.08.2016г.
Об утверждении инвестиционной надбавки муниципальному унитарному предприятию «Волчанский автоэлектротранспорт»  к  тарифу на услугу
утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов на 2017-2020 годы

В целях обеспечения услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов в необходимом объеме и высокого качества, а также экологической безопасности объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом  от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Волчанского городского округа, Решением Волчанской городской Думы от 15.11.2011 г. № 141 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, Муниципального унитарного предприятия «Волчанский автоэлектротранспорт» Волчанского городского округа на 2012-2020 гг.»,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1.Согласно инвестиционной программе «Развитие объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, Муниципального унитарного предприятия «Волчанский автоэлектротранспорт» Волчанского городского округа на 2012-2020 годы» установить для муниципального унитарного предприятия «Волчанский автоэлектротранспорт» надбавку к тарифу на услугу утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов с календарной разбивкой  в следующих размерах:

-  с  01 января 2017 года по 30 июня 2017 года   -  14,30 рублей;

-  с  01 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года  - 17,64 рублей;

-  с  01 января 2018 года по 30 июня 2018 года   -  17,64 рублей;

-  с  01 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года  - 19,34 рублей;

-  с  01 января 2019 года по 30 июня 2019 года   - 19,34 рублей;

-  с  01 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года  - 22,68 рублей;

-  с  01 января 2020 года по 30 июня 2020 года   -  22,68 рублей;

-  с  01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года -  24,38 рублей.

2.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет.
3.Контроль, за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по промышленной политике, вопросам жилищно-коммунального и сельского хозяйства (Шмаков А.В.).

Глава Волчанского

Председатель Волчанской

городского округа

городской Думы

                  А.В. Вервейн

            А.Ю.Пермяков